湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2024〕153号

湖南省医学会神经电生理与神经调控专业委员会

2024 年学术年会通知

尊敬的医学专家、同仁：

由湖南省医学会、湖南省医学会神经电生理与神经调控专业委员会主办，中南大

学湘雅二医院承办的“湖南省医学会神经电生理与神经调控专业委员会 2024 年学术

年会”将于 2024年 10 月 25-28日在长沙举行。会议将围绕“脑电图及神经电生理技

术临床应用新进展和头颈超声”的主题，开展学术讲座、论文交流、病例讨论等形式

多样，内容丰富的学术交流活动。诚挚邀请您拨冗参加，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年 10月 25-28 日（25日下午会议报到，26-27日会议，28日撤离）

二、会议地点

长沙通程国际大酒店（长沙市韶山北路 159号）

三、会议内容

来自全国各地的脑电图、肌电图与诱发电位、TCD和癫痫病、近红外脑功能成像、

神经调控等专家将与神经内科、精神科、儿科、康复科等相关学科同行一起共同研讨

脑电图和癫痫的基础与临床研究进展，介绍最新的研究成果，推广诊治新技术和方法。

会议期间还将举行临床病例讨论会，对全国同行提供的复杂疑难病例进行分析讨论。

本次会议将以脑电图和癫痫病的规范治疗和处理为重点，邀请相关专家作专题讲演，

介绍最新的治疗技术和方法。

四、参会代表

1.各级医院神经内科、脑电图、肌电图及诱发电位、TCD、近红外脑功能成像、

神经调控等相关科室的临床医师、技术人员、护士。

2.请湖南省医学会神经电生理与神经调控专业委员会委员、青年委员务必到会，

准时报道、注册，并通知和组织本地区内相关专业人员参加学术活动。

五、会议征文

1.会议征集脑电图、肌电图及诱发电位、TCD、近红外脑功能成像、神经调控等

在神经科、精神科和其他相关领域临床应用的论文，要求尚未在学术刊物上公开发表。

2.投稿要求：提供论文全文或 400字左右摘要一份，稿件注明文题、作者单位、

邮件、姓名。摘要包括目的、方法、结果和结论。投稿时请提供作者详细地址、e-mail

和手机号。投稿请以 Word 版内容通过电子邮件发送给郭旗 guoqi1199@163.com。投稿

截止日期：2024年 10月 15日。

3.对采用的稿件，拟在大会发言者，请提前联系会务组并准备好 PPT。会议将从

投稿论文中评选出优秀论文，并给予奖励和优秀论文证书。

六、会议注册

1.注册费：600元/人，大会统一安排住宿，交通、住宿费用自理。

2.会议采取线上注册缴费方式，所有参会代表会前在会议网站进行实名制注册缴

费后方可参会。

注册步骤：

步骤一：扫描下方二维码进入大会会议网站；

步骤二：点击“参会注册”进入会议注册界面；

步骤三：选择参会类型，按网页提示填写完整注册信息并缴费即可。

3.注册费发票：发票抬头请与注册时填写的单位名称保持一致，会务组将于会议

结束后 10 个工作日将电子发票发送至注册时提交的邮箱，缴费代表请在邮箱或者会

议注册系统“个人中心--我的订单管理”中下载打印。

七、会议联系人及联系方式

湘雅二医院：郭旗 13808488259  0731-85295045

湘雅二医院：陈盼 18890372712  0731-85295045

扫描进入大会微官网                   扫描进入湖南省医学会公众号

湖南省医学会神经电生理与神经调控专业委员会

2024年 8月 19日

mailto:投稿请以Word版内容通过电子邮件发送给%20郭旗guoqi1199@163.com